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Handlingsplan för våra utvecklingsområden
 
1. Systematiskt kvalitetsarbete
Ett av våra utvecklingsområden enligt Våga Visa är att göra all personal delaktiga i det 
systematiska kvalitetsarbetet.
Under vårens planeringsdag har samtliga pedagoger gått igenom och utvärderat läsårets 
verksamhet tillsammans. All personal är nu insatta i hur "Kvalitetsdokumentet" från 
Utbildningskontoret är upplagt.  Modellen framöver är att detta arbete påbörjas under en 
planeringsdag i slutet av varje läsår. Vi har även gått igenom och diskuterat vilka lagar och 
förordningar som vi lyder under. Likabehandlingsplanen kommer att  utvärderas enligt plan 
under höstens planeringsdag. Vi fortsätter med våra pedagogiska möten en gång i månaden 
och reflektionstid för varje avdelning var fjortonde dag. Vi har tagit del av olika föreläsningar 
via datorn och fått bra råd i hur vi på ett effektivt sätt ska komma igång och alltid tänka i 
följande cirkel. Var är vi? Vart ska vi? Hur gör vi? Hur blev det? Bifogar hur Krubbans 
systematiska kvalitetsarbete är upplagt.
 
2. Användande av digital teknik
Vi har köpt in nya lärplattor som har mer kapacitet vilket gör att vi kan använda lärplattan till 
mer "krävande" appar och teknik. Till exempel kommer barnen att få lära sig att filma på 
olika sätt. Vi kommer även att köpa in en nyckelpiga där barnen får träna på programmering. 
Vi har redan startat med att barnen gör sin egen "Tillbakablick". I "Tillbakablicken" visar 
barnen med kort/bild och egen reflektion vad de varit med om de sista tre månaderna. Vilka 
aktiviteter och lekar har de varit med om? 
De är ett bra tillfälle att reflektera över vad barnet har lärt sig och vill lära sig mer av. Detta 
gör vi i appen Pic Collage. I Pic Collage gör vi även något vi kallar "Veckan i bild", där vi i 
bild och med kort reflektion visar vad vi gjort. Även denna gör nu barnen på 
storbarnsavdelningen. Vi kommer att testa en ny app som heter Tyra-appen.
  
3. Dokumentation av barnens lärprocesser
Vi kommer utveckla vår Portfolion så att barns lärprocesser blir tydligare.  
Vid aktiviteter/ lekar och "fri lek"  kommer vi att börja filma. Vi kan då gå tillbaka tillsammans 
med barnen och reflektera över vad vi har gjort osv. Filmen ger även oss pedagoger 
möjlighet att gå tillbaka och fånga information om vad som var intressant och hur vi ska gå 
vidare.  Självklart kommer vi fortsätta att ta foton med barnens reflektioner. Vi kommer 
använda våra dokumentationstavlor mer aktivt på vardera avdelning för att göra barnens 
lärprocesser mer synligt både för barnen och föräldrarna. Barnens alster och kort med 
reflektioner kommer mer regelbundet uppdateras.  
Vi kommer också testa en ny App som heter Tyra som bland många olika funktioner kommer 
hjälpa oss att dokumentera barn lärande på ett bra sätt. 
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